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MANDATS 4

ÉLECTEURS INSCRITS 664

CARTES DE VOTES REÇUES 354

Rentrés 343

Nuls 2

Valables (dont
blancs)*

341

B
U

LL
E

T
IN

S

Blancs 5

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue 171

Taux de participation 51.66 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Le Bocey Benoit 103 30.21 % Élu

Jaeger Nicolas 98 28.74 % Élu

Pasche Joël 91 26.69 % Élu

Donzé Marilyne 79 23.17 % Élue

Frossard de Saugy
Damien

71 20.82 % Non élu

Esseiva Chapuis Josée 65 19.06 % Non élue**

Bolay Christian 65 19.06 % Non élu**

Masullo Pascal 59 17.30 % Non élu

Moreau Céline 58 17.01 % Non élue

Widmer John 57 16.72 % Non élu

Chatelain Vincent 56 16.42 % Non élu

Benn Sébastien 53 15.54 % Non élu

Herren Magali 48 14.08 % Non élue

Bieri Geissberger Anne-
Thérèse

44 12.90 % Non élue**

Maret Alexandre 44 12.90 % Non élu**

Hernandez Barbara 44 12.90 % Non élue**

Meli Nadine 43 12.61 % Non élue

Martinicchio Bruno 35 10.26 % Non élu

Berthet Marc-Henri 33 9.68 % Non élu

Liardon Olivier 32 9.38 % Non élu

Geissberger Jean-Pierre 25 7.33 % Non élu

Martinicchio-Rodriguez
Milena

23 6.74 % Non élue

** Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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Provenant
des

partis ou
groupements

BULLETINS

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

non modifiés 0 — 0

modifiés 336 — 336

sans dénom de parti — 0 0

TOTAL 336 0 336
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modifiés
des

partis ou
groupements

SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

Liste
communale
de Daillens

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Benn Sébastien 0 53 0 53

Berthet Marc-Henri 0 33 0 33

Bieri Geissberger Anne-
Thérèse

0 44 0 44

Bolay Christian 0 65 0 65

Chatelain Vincent 0 56 0 56

Donzé Marilyne 0 79 0 79

Esseiva Chapuis Josée 0 65 0 65

Frossard de Saugy
Damien

0 71 0 71

Geissberger Jean-Pierre 0 25 0 25

Hernandez Barbara 0 44 0 44

Herren Magali 0 48 0 48

Jaeger Nicolas 0 98 0 98

Le Bocey Benoit 0 103 0 103

Liardon Olivier 0 32 0 32

Maret Alexandre 0 44 0 44

Martinicchio Bruno 0 35 0 35

Martinicchio-Rodriguez
Milena

0 23 0 23

Masullo Pascal 0 59 0 59

Meli Nadine 0 43 0 43

Moreau Céline 0 58 0 58

Pasche Joël 0 91 0 91

Widmer John 0 57 0 57

Voix éparses — 1 0 1

TOTAL 0 1'227 0 1'227
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire 


